Scuola di Dottorato di Ricerca Il Direttore



Prot. nº 4425
Data 3/1/22
Titolo III Classe 6

Ai Coordinatori dei Corsi di Dottorato di Ricerca

Oggetto: Votazione per l'elezione di quattro professori di ruolo a tempo pieno in seno alla Giunta della Scuola di Dottorato di Ricerca, **triennio 2022/2024.**

Informo che il Regolamento di questo Ateneo in Materia di Dottorato di Ricerca, D.R. n. 159/SAGNI, prot. n. 2425 del 11.01.2018, all'art. 5 co. 4, dispone che nella Giunta della Scuola di Dottorato entrino a far parte quattro docenti eletti tra i Coordinatori dei corsi di Dottorato di Ricerca, affiancati dal responsabile dell'Ufficio Amministrativo di riferimento.

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5 co. 4, occorre procedere alla votazione indicata in oggetto che avrà luogo il giorno 07 febbraio 2022 dalle ore 9,30 alle ore 12.30 presso la Scuola di Dottorato in piazza Leonardo da Vinci, 32 – Edificio 2 e dalle ore 14 alle ore 16,00 presso l'Aula Magna al primo piano del Rettorato durante la seduta del Consiglio della Scuola di Dottorato.

A tal fine si riportano di seguito le principali modalità di svolgimento delle votazioni:

- 1. l'elettorato attivo e passivo è attribuito ai Coordinatori dei Corsi di Dottorato, a condizione che siano a tempo pieno, o che optino in tal senso in caso di elezione;
- 2. le domande di candidatura dovranno essere presentate compilando l'allegato modulo che dovrà pervenire alla Scuola di Dottorato di Ricerca entro le ore 12,00 di venerdì 28 gennaio 2022 tramite posta elettronica al seguente e-mail phdschool@polimi.it

I candidati dovranno allegare la copia di un documento d'identità in corso di validità. Sarà cura del Servizio Dottorato di Ricerca rendere note le candidature pervenute.

Ogni elettore potrà esprimere **una sola preferenza**, barrando il quadratino posto accanto al nominativo del candidato prescelto. Le preferenze espresse per persone non candidate, saranno considerate nulle.

Saranno eletti i quattro candidati che avranno ricevuto il maggior numero di voti, in caso di parità di voti, si terrà conto della maggiore anzianità nel ruolo e, in subordine, della maggiore anzianità anagrafica.

La votazione sarà valida con la partecipazione di 1/3 degli aventi diritto.

Si comunica, infine, che i mandati decorrono dalla data di emanazione del Decreto del Rettore di nomina degli eletti e scadono il 31.12.2024.

Cordialmente

F.to Daniele Rocchi

Rosslei Danele

Politecnico di Milano Scuola di Dottorato di Ricerca Piazza Leonardo da Vinci, 32 20133 Milano Tes 02 2399 9712 Fax 02 2399 9769 www.polimi.it/dottorato